ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от                 2020 года №
О назначении публичных слушаний  по проекту решения
«Об     утверждении    отчёта   об   исполнении    бюджета

муниципального  образования  город  Ершов  Ершовского

муниципального района Саратовской области за 2019 год»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ершов, Уставом муниципального образования город Ершов, Совет муниципального образования  город Ершов РЕШИЛ:

 1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области за 2019 год».

 2. Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории муниципального образования город Ершов, проект решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования  город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области за 2019 год», согласно приложению.

Инициатором проведения публичных слушаний является Совет муниципального образования  город Ершов.

         3. Назначить организатором публичных слушаний  рабочую  группу  в составе:

         председатель рабочей группы - Бурлаков В. П.
         секретарь  рабочей группы -  Голикова Л. М.
         члены рабочей группы - Нархов А. Н., Куковский С. А., Кульгин П. Е.,     Рыбалкина Т. М..

4. Граждане, проживающие на территории муниципального образования город Ершов, обладающие избирательным правом, вправе участвовать в публичных слушаниях в целях обсуждения решения  об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области за 2019 год посредством подачи организатору публичных слушаний замечаний и предложений в письменной  форме.
         5. Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе представить организатору публичных слушаний в срок со дня опубликования настоящего решения и до 11 июня 2020 года по рабочим дням  с 8 до 17 часов по адресу: г. Ершов, ул. Интернациональная, дом 9 каб. № 25 (Совет муниципального образования город Ершов) в день проведения публичных слушаний до окончания публичных слушаний  по месту проведения.

6.  Провести публичные слушания 15 июня 2020 года  в  зале заседаний Совета  муниципального образования город Ершов по адресу: г. Ершов ул. Интернациональная,  д. 9, каб. 25, в 10 час. 00 мин.

7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального  образования                                                     А. А. Тихов